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Zyra e Sekretarit té Pérgjithshém

Prishting, mé 21 gusht 2017
Ref.Nr: _464/018

Ministri i Ministrisé sé Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né bazé té dispozitave té neneve
4, 21, 22 té Ligjit nr. 03/L-189 pér Administratén Shtetérore té& Republikés sé Kosovés
(Gazeta zyrtare, nr 82, 21 tetor 2010), dispozitave té nenit 8 dhe shtojcén 6 té Rregullores nr
02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive
(Gazeta Zyrtare, Nr. 1, 18 prill 2011), dhe dispozitave té Ligjit nr. 05/L-018 pér Provimin e
Maturés Shtetérore, merr kété:

VENDIM

1. NDRYSHOHET pika 3 e vendimit nr. 102/01B i datés 15 maj 2017 pér afatin dhe datén
e organizimit té Maturés Shtetérore, si vijon:

2. “Provimi i Maturés Shtetérore né afatin e gushtit do té organizohet si né vijim:

2.1.  Pjesa e paré e Provimit me daté 25 gusht 2017.
2.2.  Pjesa e dyté e Provimit me daté 30 gusht 2017.”

3. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Prof; Dr. Arsim BAJRAMI, Ministér
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Ministria e Arsimit, Shk‘encé’s/;ahe Teknologjisé

lu dérgohet:
- Drejtorive Komunale pér Arsim;
- Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém té MAShT;
- Departamenti pér Zhvillimin e Arsimit Parauniversitar;
- Departamentit té Inspeksionit;
- Komisionit Shtetéror té Matureés;
- Arkivit t&€ MAShT.



